8099 Brugt Demo Poseabner BOTW400 Lager 3.900,00 1.950,00
8119 Brugt LP SF1500NF + SE1102 (2 Kamre tunnel) Lager 60.000,00 30.000,00
8127 Brugt Linak aktuator - fra Velux Skjern Lager 2.000,00 1.000,00
8130 Brugt Sleeve maskine HA-150 S/N 80002 Lager 160.000,00 80.000,00
8151 Brugt Skinpack Masterskin 7050 S/N 000578 ar 2009 Lager 12.000,00 6.000,00
BOTW400 Posedbner Lager 4.258,10 2.129,05
EHCHO0001 Justerbar Euro-hole maskine Lager 119,89 59,94
FHTWO0001 Folierulleholder - 500mm lang Lager 654,76 327,38
HA-1000PT Pompedosering (Paste) - 1000 ml Lager 9.652,65 4.826,33
HA-1010-L Bandsvejser m/ vakuum dyse Lager 14.083,83 7.041,92
HA-13A-HL Snegledosering fra-200 til 2000ml Lager 65.514,09 32.757,05
HA-200A Vakuum maskine til rillede poser Lager 614,11 307,06
HA-250DZ-STD Flowpack maskine - Maks. Bredde 250 mm Lager 76.663,84 38.331,92
HA-250LT Pompedosering (Veeske) - 250 ml Lager 7.243,57 3.621,79
HA-250PT Pompedosering (Paste) - 250 ml Lager 8.363,89 4.181,94
HA-290A Vacuummaskine med sugestuds UDSOLGT

HA-300A Vakuum maskine til rillede poser Maks. B 300 mm Lager 646,64 323,32
HA-390 Skinpack maskine Lager 14.254,43 7.127,22
HA-400C-STD Posemaskine m/poseabning til rarfolie Lager 117.973,71 58.986,85
HA-5000PT Pumpedosering (Paste) - 5000 ml Lager 13.539,96 6.769,98
HA-6-2HL Skrue transportgr til HA-13A-HL Lager 39.003,91 19.501,95
HA-6B09-4A-01B 9 hoved vejer med 1,8L hopper Lager 75.580,25 37.790,12
HA-770L Ligende bandsvejser med sort printer Lager 4.264,57 2.132,28
HA-770S Stande bandsvejser med sort printer UDSOLGT

HA-8060FA Fuldautomatik omsngringsmaskine Lager 37.687,56 1.884,28
HA-980L Bandsvejsermed printer og nitrogen flush Lager 11.617,35 5.808,68
HAK-100Z Vertikalposemaskine trekantposer Lager 39.000,00 19.500,00
HA-LD1120 Bandsvejser med printer - 10mm svejsebredde Lager 21.052,34 10.526,17
HARS-255 Bandsvejser til surgical Lager 8.073,03 4.036,51
HAT-210-1D Vacuum maskine 210x265mm H 70mm Lager 6.078,56 3.039,28




HAT-260-1A
HAT-300-1A
HAT-410-1A
HAT-410-2A
HAS-510-2B
HAS-720-2B
HA-W-1120
HAX-100AX
HA-ZQ980-L
HSTW300CS
HSTW305HT
ISTW300-1
ISTW1000L
ISTW1000L-1
ISTW200K-1
ISTW300A
ISTW300H
ISTW3010
ISTW305V
ISTW400
ISTW400-1
ISTW400K
ISTW405V
ISTWA455AT
ISTW500-1
ISTW600A-1
ISTW600A-MP
ISTW750LK
KSTW300DAP
LABO1
MFTW450

Vacuum maskine 260x350mm H 52mm

Vacuum maskine 300x340mm H 55mm

Vertical vacuum maskine pose max B 85 x H 370 x L 390mm
Vacuum maskine enk. kammer : 335 x410mm x H 90mm
Vacuum maskine med dobbelt kammer

Vacuum maskine med 2 kammer: 800x630x175 mm
Bandsvejserinklusiv printer

Vertikal posemaskine til Sachet med servo motor?
Bandsvejser med luftsugning til luftaet poser
Handsvejser B 300 mm
Handsvejser B 300 mm /5 mm svejsning
Impulssvejser B 300 mm
Impulssvejser B 1000 mm - 2,7 mm svejsning
Impulsesvejser B 1000 mm

Impulssvejser m/kniv B 200 mm

Impulssvejser m/fodpedal B 300 mm /2,7 mm svejsning
Impulssvejser LILLA B 300 mm

Medicale Impulssvejser
Impulsvacuumsvejser B 300 mm
Impulssvejser B 400 mm

Impulsvejsvejser B 400 MM

Impulssvejser m/kniv B 400 mm
Impulsvacuumsvejser B 400 mm

Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager

Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Lager

Impulsvacuumsvejser B 400 mm - 5 mm svejsning / Double side s seali Lager

Impulsvejser B 500 mm
Impulsvejser m/ fodpedal - B 600 mm

Impulssvejser med lang hals - B 600 mm
Impulssvejser m/kniv - B 750 mm /2,7 mm svejsning
Konstantvarm svejser m/PRINTER - B 300 mm
Manuel labelpaseetter til flasker

Madfilmsmaskine 450mm

Lager
Lager
Lager
Lager

Lager
Lager

UDSOLGT

UDSOLGT

6.921,58
8.531,12
15.101,94
9.841,71
22.551,33
54.427,49
18.306,39
111.439,77
13.137,93
2.532,31
4.706,19
613,90
4.148,83
804,64
386,85

753,40
6.363,08
4.795,37

908,07

412,70
1.348,43
5.027,62
6.828,40
1.083,76

726,76
3.186,44
3.458,93

8.994,10
1.704,64

3.460,79
4.265,56
7.550,97
4.920,86
11.275,67
27.213,74
9.653,19
55.719,89
6.568,96
1.266,15
2.353,09
306,95
2.074,41
402,32
193,43

379,70
3.181,54
2.397,68

454,04

206,35

674,21
2.513,81
3.414,20

541,88

363,38
1.593,22
1.729,47

4.497,05
852,32



MH 460 ATDP Gandus medical svejser MH46 ATDP Lager 66.218,86 33.109,43
RA-ATL-1650 Atlanta rampe til palleomvikler @1650mm Lager 6.260,20 3.130,10
RAAT0003 Atlanta nedstgbningsramme rondel 1650mm Lager 7.839,64 3.919,82
SFERA.2000P-390 Atlanta palleomv SFERA EASY H2000 PRS og kniv Lager 53.251,40 26.625,70
TWASV-H320 Nozzle type vakuum svejser HIPPO Lager 11.531,34 5.765,67
VIALO001 Alvibra motorvibrator type ALV 40/15 Lager 5.946,11 2.973,05
ZA870100 Smipack S870 svejse og krympekammer maskine Lager 67.530,48 33.765,24




	Varer

